
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 18 сентября   2017 г. № 598 
 

О внесении изменений в документацию по 
планировке территории в составе проекта 
межевания территории блока «Е» города 
Костомукша Республики Карелия 

 
В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 
20 Правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа, утвержденных 
Решением Совета Костомукшского городского округа от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об 
утверждении правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа», на 
основании итогового документа публичных слушаний от 06 сентября 2017 года, 
администрация Костомукшского городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Внести изменения в документацию по планировке территории в составе проекта 

межевания границ земельных участков территории блока «Е» города Костомукша 
Республики Карелия (шифр проекта 1-17-ПМ) (приложение № 1).  

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» в 
срок до 21 сентября 2017 года и размещение на официальном сайте Костомукшского 
городского округа (www.kostomuksha-city.ru). 
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
 
 
 
И. о. Главы Костомукшского городского округа                                                    О.А. Кережина                  
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Рассылка:  УД – 1 экз., УГиЗ - 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 13) –  
электронно. Исп. А.А. Остапенко, тел. 5-45-95 

Приложение № 1 
 к постановлению администрации 

Костомукшского городского округа 
от ________________2017 г. № ____ 



 

 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


